27.10.2012r.
Utorosbin npotokon nepeeHctea CAKOCLLUOP "JHeprusa” no nnaBaHuio
n/6 "OHeprua"
50 B/cTuUnb

OeBouku 2003r.p

1 Uannuna Codbs 2003 38.06 1ioH KnenmeHoB
2 boHaapeHko Anuca 2003 4290 2wH BwuaeHuH
3 OsepoBa Npa 2003 43.10 210H 3ponbuuknn
4 BuwHeBcKas Puta 2004 45.69 21H KnenmeHoB
5 3aBapyeBa AHrenuHa 2003 4594 21H KnervmeHoB
6 KuHbasikoBa Onsa 2003 46.14 2twH 3ponbuukun
7 CaB4yk Codbs 2003 48.28 210H MupOLWHNYEHKO
8 KopuaruHa HoHa 2003 48.59 210H KnenmeHoB
9 CunaeBa Onsa 2003 50.46 3toH MwupoLHMYEeHKO
10 BopobbeBa BoxeHa 2003 50.66 3toH MwupoLwHMYEeHKo
11 CkokoBa Hacts 2003 50.69 3toH 3ponbuukun
12 'poH Enusaseta 2003 51.47 31toH MwupoLlHMYeHKo
13 WymoBa Kata 2003 5243 3ioH KnerimeHoB
14 BacunbeBa 3naTa 2003 53.12 3 ioH KnenmeHos
15 dunoHeHko KceHunsa 2003 5466 3toH KnenmeHos
16 Wwnpsesa Ons 2003 1.01.69. KnenmeHos
17 TapkoBa AnuvHa 2003 1.03.91. MupOLIHNYEHKO

OeBouku 2002 r.p.

1 ®epgoposa Cawa 2002 3494 11oH 3ponbuukun

2 KapenuHa CoHns 2002 38.22 11oH 3ponbuukun

3 Muyyposa Nnpa 2002 38.47 11oH 3ponbuukun

4 PbickuHa KceHus 2002 39.34 110H BwuaeHuH

5 3ooposa Mawa 2002 40.50 2twH KnenmeHos

6 Ckynbckas Mawa 2002 41.28 21w0H 3ponbuukun

7 CvnaeBa AnvHa 2002 41.59 210H KnenmeHoB

8 MaunHa Puta 2002 4296 2t0H 3ponbuukun

9 PacckasunkoBa Buka 2002 43.53 21t0H KnenmeHoB
10 XpomoBa MonuHa 2002 45.31 210H KnenmeHoB
11 BonoauHa Npa 2002 46.13 21wH KnenmeHoB
12 AnekcaHgpoBa Anwuca 2002 48.23 21wH KnenmeHoB
13 3axapoBa HacTts 2002 49.32 21wH 3ponbuukun
14 palueHko HacTts 2002 49.97 21wH KnenvmeHoB
15 bysaHoBa Kata 2002 55.69 3ioH KnerimeHoB
16 Asapko INlepa 2002 57.60 3toH KnenmeHoB

Manbukun 2003 r.p.
1 Edoumos ApTtem 2003 38.06 2tH BwuageHuH
2 Tuxommnpos Huknta 2003 40.16 2tH KnenmeHoB

3 Wcmarnnos Amunp 2003 40.52 2twH 3ponbuukun



4 HudaHTbEB
5 Oprapt

6 [dpobkos

7 WHangep
8 Kauyanos

9 byasik

10 Oertapes
11 Cynaes

12 Wanosanos
13 MeluepskoB
14 KpaeBckum
15 lMokaTtunos
16 KoLwKknH

17 CKkpunKuH
18 ABepkoB

19 Makapos
20 LiseTkoB

1 CenuH

2 ABys3anH

3 Kanpanos
4 KnpuyeHko
5 KopuebHbin
6 Muxannos
7 KoHeB

8 lNenex

9 KaszakoB
10 ViBaHOB

11 Bonbort

12 Xpomos

13 Agonbd

14 3amapaTtckum
15 bop3eHko
16 Anyd

17 BepewaruH
18 PomaHtiok
19 Kouyes
20 CunBaeB
21 Knum
22 Bopobbes
23 KmxumH
24 Popgukos
25 Kncunes
26 OB4apeHKo
27 WymaHoB
28 lNpokonbes

Ouma
Ouma
meb
JNleoHnp
BaneHTuH
HaHun
Erop
Hamup
CnaBa
Erop
KOpuin
AHopen
HaHun
YKeHda
Bnapg
CewmeH
Bagum

ApTem
Anekcen
JleB
Makcum
Ouma
Mawa
meb
CrenaH
MBaH
Mwuwa
Makcum
Makcum
KocTa
Cawa
Banepa
AH
ApTem
Oner
Butansa
BoBa
MaBen
AHopen
Bagum
Bnapg
Nnbsa
MBaH
AnekcaHap
Butansa

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

44.07
46.69
47.50
48.06
48.74
50.43
50.60
52.44
53.87
53.88
55.88
57.13
57.97
58.54
1.00.12.
1.08.59.
1.15.19.

2 IOH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 toH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH

Manbukun 2002 r.p.

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

33.33
36.35
37.09
37.53
37.85
38.56
38.78
38.88
38.96
39.91
41.25
41.36
41.44
42.18
42.35
42.56
43.59
43.75
44.06
44 .44
45.21
45.77
45.97
46.41
46.99
47.41
47.81
48.26

1 toH
2 IOH
2 IOH
2 lOH
2 IOH
2 lOH
2 IOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 IOH
2 lOH
2 IOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
2 lOH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH

BuaeHuH
KnenmeHoB
KnenmeHos
MupOLIHNYEHKO
MupOLUHNYEHKO
KnenmeHos
MWpOLUHNYEHKO
3p0n0uuKkun
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
MWpOLUHNYEHKO
MupOLIHNYEHKO
MupOLIHNYEHKO
KnenmeHos
MWpOLUHNYEHKO
MWpOLIHNYEHKO
MupOLIHNYEHKO

Cwurapes
KnenmeHos
KnenmeHos
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
KnenmeHos
3p0n0uukun
KnenmeHos
3p0n0uukun
KnenmeHos
3p0n0uukun
3p0n0uuKkun
3p0n0uuKkun
3p0n0uuKkun
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
3p0n0uuKkun
BuaeHwuH
3p0n0uuKkun
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
3p0n0uuKkun
KnenmeHos
KnenmeHos



29 becnanos

30 Crapues

31 3nobwuH
MNo3nees

1 MBLIKHa

2 Llaptok

3 MaxyTa

4 CacdusipoBa
5 Konort

6 JloboBa

7 AHucumoBa
8 Kapacesa

9 MBaHuMwWKMHa
10 TokaeBa

11 UwnBaHiok
12 JemunpgoBa
13 CmonuHa
14 HapblwknHa
15 Typuwesa
16 CkobHukoBa
17 KapenvHa

1 CUHATOBCKUNA

2 MuHeeB

3 Kpamckon
4 leTpoB

5 ®uHk

6 TaXeBKWH
7 3BepeB

8 Yynun

9 KyseneHkoB
10 CkabapuH
11 Hayko

12 CunuH

13 Wnema

14 [epeBswko
15 ConpaTtoB
16 CenuH

17 CeukoB

18 lNeTpoB

19 Kryta

20 BonuyeHko

ApTem
Anekcen
AHopen
ApceHuni

Puta
AHHa
Jlioba
Buka
Jlnza
CoHns
AHHa
Kcenusa
KaTsa
YnbsiHa
BepoHuka
INlepa
KOnus
Cserta
Kpuctunna
Buka
Onsa

Bnapg
Bnapg
Anekcen
CnaBa
depop
Huknta
Cawa
Anekcen
HaHun
Cawa
Bacunun
Banepa
HaHun
Ouma
ApTem
ApTem
Apkagum
ApTem
Ouma
AHopen

2002
2002
2002
2002

49.43
50.91
50.92

/K

3 1o0H
3 1o0H
3 1oH

100M BONbHbLIW CTUIDb

OeBo4ku 2000-2001 r.p.

2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000

Manbukn 2000-2001 r.p.

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2001
2001

1.04.36. [l
1.08.53. I
1.08.75. [l
1.11.03. [l
1.11.10. [l
1.12.78. n
1.12.81. n
1.13.45 Il
1.14.72 Il
1.17.47 I
1.19.60 n
1.22.02 1 oH
1.27.53 1 1oH
1.29.13 1 1oH
1.31.03 1 oH
1.36.31 2 1oH
1.51.84 2 o0H

1.04.60. n
1.07.68. n
1.08.12. Il
1.08.38. n
1.08.59. "
1.09.97. n
1.10.31. n
1.10.78. n
1.10.88. n
1.11.77. Il
1.12.59. n
1.12.75. n
1.12.97. n
1.15.09 1 oH
1.15.56 1 1oH
1.15.80 1 oH
1.16.37 1 1oH
1.17.50 1 oH
1.17.91 1 1o0H
1.18.02 1 oH

KnenmeHos
KnenmeHos
KnenmeHos
KnenmeHos

Cwurapés
BuaeHuH
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
Cwurapés
BuaeHuH

Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
BuaeHwuH
Cwurapés
Cwurapés
BuaeHuH
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés



21 ['ONOBHWH Kupunn 2000 1.18.59 1twH Curapés

22 Caranakos Tawnp 2000 1.18.72 1wH BwuaeHuH
23 MbI3HMKOB MaBen 2001 1.20.56 1twH Curapés
24 Edumos KocTts 2001 1.21.78 1wH BuaoeHuH
25 CepoB Bnapg 2001 1.22.33 1wH Curapés
26 KopoBko ApTtem 2000 1.22.37 1wH Curapés
27 be3pykux [Janun 2001 1.23.50 10oH BwuaeHuH
28 ABOOLUKMH ApTem 2001 1.23.47 1twH Curapés
29 WnaruH MaBen 2000 1.23.56 1twH Curapés
30 Eknmos Erop 2001 1.25.44 2twH Curapés
31 CmupHoOB Cepren 2001 1.26.22 2wH Curapés
32 JlaBpyLUKMH HeHuc 2001 1.27.38 2twH Curapés
33 MakeeB Makcum 2001 1.27.63 2twH Curapés
34 Tpyxa4yeB PomaH 2001 1.29.66 2twH Curapés
35 MantoruH Poctucnas 2000 1.30.90 2twH Curapés
36 MNaHn4kuH Hukuta 2000 1.32.06 20H BwuaeHuH
37 YpobkuH BoBa 2001 1.33.25 210H BwuaeHuH
38 d®enopos Kupunn 2001 1.33.41 2wH BwuoeHuH
39 lNMoHamapeB Bnapg 2000 1.34.44 2i10H BwuoeHuH
40 CacpvH Unbs 2001 1.34.53 2twH Curapés
41 JlenunuH Cepren 2001 1.36.46 2wH BuaoeHuH
YepenaHos Huknta 1999 B/k 1.10.00. Il Curapés
KoBpuruH Anekcangp 1999 B/k 1.12.21. Il Curapés
FMaBHbIN cyaAbsi COPeBHOBaHUMN: 3pon6uukun A.B.

FMaBHbIN cekpeTapb: KnenmeHoB A.l'.



