3 Исмагилов

Амир

Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию п/б "Энергия"

50 в/стиль

		Девочки 2003г.р						
1	Цаплина	Софья	2003	38.06	1 юн	Клейменов		
2	Бондаренко	Алиса	2003	42.90	2 юн	Виденин		
3	Озерова	Ира	2003	43.10	2 юн	Здолбицкий		
4	Вишневская	Рита	2004	45.69	2 юн	Клейменов		
5	Заваруева	Ангелина	2003	45.94	2 юн	Клейменов		
6	Киньдякова	Оля	2003	46.14	2 юн	Здолбицкий		
7	Савчук	Софья	2003	48.28	2 юн	Мирошниченко		
8	Корчагина	Нона	2003	48.59	2 юн	Клейменов		
9	Силаева	Оля	2003	50.46	3 юн	Мирошниченко		
10	Воробьева	Божена	2003	50.66	3 юн	Мирошниченко		
11	Скокова	Настя	2003	50.69	3 юн	Здолбицкий		
12	Грон	Елизавета	2003	51.47	3 юн	Мирошниченко		
13	Шумова	Катя	2003	52.43	3 юн	Клейменов		
14	Васильева	Злата	2003	53.12	3 юн	Клейменов		
15	Филоненко	Ксения	2003	54.66	3 юн	Клейменов		
16	Ширяева	Оля	2003	1.01.69.		Клейменов		
17	Таркова	Алина	2003	1.03.91.		Мирошниченко		
		Девочки 2002 г.р.						
1	Федорова	Саша	2002	34.94	1 юн	Здолбицкий		
2	Карелина	Соня	2002	38.22	1 юн	Здолбицкий		
3	Мичурова	Лида	2002	38.47	1 юн	Здолбицкий		
4	Рыскина	Ксения	2002	39.34	1 юн	Виденин		
5	Здорова	Маша	2002	40.50	2 юн	Клейменов		
6	Скульская	Маша	2002	41.28	2 юн	Здолбицкий		
7	Силаева	Алина	2002	41.59	2 юн	Клейменов		
8	Мячина	Рита	2002	42.96	2 юн	Здолбицкий		
9	Рассказчикова	Вика	2002	43.53	2 юн	Клейменов		
10	Хромова	Полина	2002	45.31	2 юн	Клейменов		
11	Володина	Ира	2002	46.13	2 юн	Клейменов		
12	Александрова	Алиса	2002	48.23	2 юн	Клейменов		
13	Захарова	Настя	2002	49.32	2 юн	Здолбицкий		
14	Гращенко	Настя	2002	49.97	2 юн	Клейменов		
15	Буянова	Катя	2002	55.69	3 юн	Клейменов		
16	Азарко	Лера	2002	57.60	3 юн	Клейменов		
	••							
	Г. da	A	мал 2003	ъчки 2003	•	D		
		$\Lambda DT DM$	ノロロス	38.06	2 юн	Виденин		
	Ефимов Тихомиров	Артем Никита	2003	40.16	2 юн	Клейменов		

2003

40.52 2 юн Здолбицкий

4 Нифантьев	Дима	2003	44.07	2 юн	Виденин
5 Эргарт	Дима	2003	46.69	3 юн	Клейменов
6 Дробков	Глеб	2003	47.50	3 юн	Клейменов
7 Шнайдер	Леонид	2003	48.06	3 юн	Мирошниченко
8 Качалов	Валентин	2003	48.74	3 юн	Мирошниченко
9 Будяк	Данил	2003	50.43	3 юн	Клейменов
10 Дегтярев	Егор	2003	50.60	3 юн	Мирошниченко
11 Сулаев	Дамир	2003	52.44	3 юн	Здолбицкий
12 Шаповалов	Слава	2003	53.87	3 юн	Здолбицкий
13 Мещеряков	Егор	2003	53.88	3 юн	Клейменов
14 Краевский	Юрий	2003	55.88		Мирошниченко
15 Покатилов	Андрей	2003	57.13		Мирошниченко
16 Кошкин	Данил	2003	57.97		Мирошниченко
17 Скрипкин	Женя	2003	58.54		Клейменов
18 Аверков	Влад	2003	1.00.12.		Мирошниченко
19 Макаров	Семен	2003	1.08.59.		Мирошниченко
20 Цветков	Вадим	2003	1.15.19.		Мирошниченко

Мальчки 2002 г.р.

1	Селин	Артем	2002	33.33	1 юн	Сигарев
2	Абуздин	Алексей	2002	36.35	2 юн	Клейменов
3	Капралов	Лев	2002	37.09	2 юн	Клейменов
4	Кириченко	Максим	2002	37.53	2 юн	Здолбицкий
5	Корчебный	Дима	2002	37.85	2 юн	Клейменов
6	Михайлов	Паша	2002	38.56	2 юн	Клейменов
7	Конев	Глеб	2002	38.78	2 юн	Здолбицкий
8	Пелех	Степан	2002	38.88	2 юн	Клейменов
9	Казаков	Иван	2002	38.96	2 юн	Здолбицкий
10	Иванов	Миша	2002	39.91	2 юн	Клейменов
11	Болбот	Максим	2002	41.25	2 юн	Здолбицкий
12	Хромов	Максим	2002	41.36	2 юн	Здолбицкий
13	Адольф	Костя	2002	41.44	2 юн	Здолбицкий
14	Замаратский	Саша	2002	42.18	2 юн	Здолбицкий
15	Борзенко	Валера	2002	42.35	2 юн	Здолбицкий
16	Алуф	Ян	2002	42.56	2 юн	Клейменов
17	Верещагин	Артем	2002	43.59	2 юн	Здолбицкий
18	Романюк	Олег	2002	43.75	2 юн	Виденин
19	Кочуев	Виталя	2002	44.06	2 юн	Здолбицкий
20	Сиваев	Вова	2002	44.44	2 юн	Здолбицкий
21	Клим	Павел	2002	45.21	2 юн	Клейменов
22	Воробьев	Андрей	2002	45.77	3 юн	Здолбицкий
23	Жижин	Вадим	2002	45.97	3 юн	Клейменов
24	Родиков	Влад	2002	46.41	3 юн	Здолбицкий
_	Кисилев	Илья	2002	46.99	3 юн	Клейменов
26	Овчаренко	Иван	2002	47.41	3 юн	Здолбицкий
27	Шуманов	Александр	2002	47.81	3 юн	Клейменов
28	Прокопьев	Виталя	2002	48.26	3 юн	Клейменов

29 Беспалов	Артем	2002	49.43	3 юн	Клейменов		
30 Старцев	Алексей	2002	50.91	3 юн	Клейменов		
31 Злобин	Андрей	2002	50.92	3 юн	Клейменов		
Поздеев	Арсений	2002	д/к		Клейменов		
• •	·						
		100м	вольный (стиль			
		Девоч	ки 2000-20	01 г.р.			
1 Ившина	Рита	2000	1.04.36.	II	Сигарёв		
2 Царюк	Анна	2001	1.08.53.	Ш	Виденин		
3 Мажута	Люба	2000	1.08.75.	II	Сигарёв		
4 Сафиярова	Вика	2001	1.11.03.	Ш	Виденин		
5 Колот	Лиза	2000	1.11.10.	Ш	Сигарёв		
6 Лобова	Соня	2001	1.12.78.	Ш	Виденин		
7 Анисимова	Анна	2001	1.12.81.	Ш	Сигарёв		
8 Карасева	Ксения	2000	1.13.45	Ш	Сигарёв		
9 Иванишина	Катя	2000	1.14.72	III	Виденин		
10 Токаева	Ульяна	2001	1.17.47	III	Сигарёв		
11 Циванюк	Вероника	2001	1.19.60	III	Сигарёв		
12 Демидова	Лера	2001	1.22.02	 1 юн	Виденин		
13 Смолина	Юлия	2001	1.27.53	1 юн	Сигарёв		
14 Нарышкина	Света	2001	1.29.13	1 юн	Виденин		
15 Турищева	Кристина	2001	1.31.03	1 юн	Сигарёв		
16 Скобникова	Вика	2001	1.36.31	2 юн	Сигарёв		
17 Карелина	Оля	2000	1.51.84	2 юн	Виденин		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							
	Мальчки 2000-2001 г. р .						
1 Синяговский	Влад	2000	1.04.60.	III	Сигарёв		
2 Минеев	Влад	2000	1.07.68.	Ш	Сигарёв		
3 Крамской	Алексей	2000	1.08.12.	Ш	Сигарёв		
4 Петров	Слава	2000	1.08.38.	Ш	Сигарёв		
5 Финк	Федор	2001	1.08.59.	Ш	Сигарёв		
6 Тяжевкин	Никита	2000	1.09.97.	Ш	Сигарёв		
7 Зверев	Саша	2000	1.10.31.	Ш	Виденин		
8 Чупий	Алексей	2000	1.10.78.	Ш	Сигарёв		
9 Кузеленков	Данил	2000	1.10.88.	Ш	Сигарёв		
10 Скабарин	Саша	2000	1.11.77.	Ш	Виденин		
11 Нячко	Василий	2001	1.12.59.	Ш	Сигарёв		
12 Силин	Валера	2000	1.12.75.	Ш	Сигарёв		
13 Шлема	Данил	2000	1.12.97.	Ш	Сигарёв		
14 Деревяшко	 Дима	2000	1.15.09	1 юн	Сигарёв		
15 Солдатов	 Артем	2000	1.15.56	1 юн	Сигарёв		
16 Селин	Артем	2002	1.15.80	1 юн	Сигарёв		
17 Сечков	Аркадий	2000	1.16.37	1 юн	Сигарёв		
18 Петпов	Артем	2000	1 17 50	1 ທ	Сигарёв		

2000

2001

2001

Артем

Дима

Андрей

1.17.50

1.17.91

1.18.02

1 юн

1 юн

1 юн

Сигарёв

Сигарёв

Сигарёв

18 Петров

19 Жгута

20 Волченко

21	I Головнин	Кирилл	2000	1.18.59	1 юн	Сигарёв
22	2 Сагалаков	Таир	2000	1.18.72	1 юн	Виденин
23	3 Мызников	Павел	2001	1.20.56	1 юн	Сигарёв
24	1 Ефимов	Костя	2001	1.21.78	1 юн	Виденин
25	5 Серов	Влад	2001	1.22.33	1 юн	Сигарёв
26	6 Коровко	Артем	2000	1.22.37	1 юн	Сигарёв
27	⁷ Безруких	Данил	2001	1.23.50	1 юн	Виденин
28	3 Авдошкин	Артем	2001	1.23.47	1 юн	Сигарёв
29	Э Шпагин	Павел	2000	1.23.56	1 юн	Сигарёв
) Екимов	Егор	2001	1.25.44	2 юн	Сигарёв
31	I Смирнов	Сергей	2001	1.26.22	2 юн	Сигарёв
	2 Лаврушкин	Денис	2001	1.27.38	2 юн	Сигарёв
33	3 Макеев	Максим	2001	1.27.63	2 юн	Сигарёв
34	1 Трухачев	Роман	2001	1.29.66	2 юн	Сигарёв
35	5 Малюгин	Ростислав	2000	1.30.90	2 юн	Сигарёв
36	3 Паничкин	Никита	2000	1.32.06	2 юн	Виденин
37	7 Удобкин	Вова	2001	1.33.25	2 юн	Виденин
38	3 Федоров	Кирилл	2001	1.33.41	2 юн	Виденин
39	Э Понамарев	Влад	2000	1.34.44	2 юн	Виденин
40) Сафин	Илья	2001	1.34.53	2 юн	Сигарёв
41	I Лепилин	Сергей	2001	1.36.46	2 юн	Виденин
	Черепанов	Никита	1999 в/к	1.10.00.	Ш	Сигарёв
	Ковригин	Александр	1999 в/к	1.12.21.	III	Сигарёв

Главный судья соревнований:

Здолбицкий А.В.

Главный секретарь:

Клейменов А.Г.